
Uchwała Nr VI/29/2024 

 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim 

 z dnia 2 września 2024 r.  

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa w Sołectwie Doboszowice 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz § 18 pkt. 1 statutu sołectwa Doboszowice 

zatwierdzonego Uchwałą Nr XLIII/267/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu 

Sołectwu Doboszowice, Rada Miejska w Kamieńcu Ząbkowickim, działając na wniosek 

Burmistrza Kamieniec Ząbkowicki uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa 

Doboszowice.  

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 przeprowadzi się w październiku 2024 roku.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Stosownie do uchwalonego statutu Sołectwa Doboszowice wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej 

zarządza w drodze uchwały Rada Gminy. W związku ze złożoną rezygnacją sołtysa 

przeprowadzenie wyborów uzupełniających w Sołectwie Doboszowie jest uzasadnione i 

celowe.  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T14:31:25+0200
	Jacek Marek Ptak




